

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 023/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO - Valor Referência: 527.212,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Base Relé Fotocélula			Qualitromix	Qualitromix	300,00	10,55	3.165,00	
0002	Bocal com Rabicho E27			Foxlux	Foxlux	300,00	2,99	897,00	
0003	Bocal Porcelana E27			Foxlux	Foxlux	300,00	3,79	1.137,00	
0004	Bocal Porcelana E40			Foxlux	Foxlux	300,00	4,49	1.347,00	
0005	Cabo Flex 1,5mm ² - peça com 100 metros			Sil	Sil	50,00	126,99	6.349,50	
0006	Cabo Flex 2,5mm ² -peça com 100 metros			Sil	Sil	50,00	225,00	11.250,00	
0007	Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros			Sil	Sil	50,00	339,90	16.995,00	
0008	Cabo Flex 6,0mm ² -peça com 100 metros			Sil	Sil	50,00	429,00	21.450,00	
0009	Cabo PP 2x1,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	3,99	399,00	
0010	Cabo PP 2x2,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	5,99	599,00	
0011	Cabo PP 2x4,0mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	8,49	849,00	
0012	Cabo PP 2x6,0mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	11,49	1.149,00	
0013	Cabo PP 3x1,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	5,49	549,00	
0014	Cabo PP 3x2,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	200,00	8,49	1.698,00	
0015	Cabo PP 3x4,0mm ²			Corpeerline	Corpeerline	200,00	12,99	2.598,00	
0016	Cabo PP 3x6,0mm ²			Corpeerline	Corpeerline	200,00	14,99	2.998,00	
0017	Caixa de Luz 4X2 Retangular			krona	krona	500,00	1,80	900,00	
0018	Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial			Equatorial	Equatorial	40,00	58,50	2.340,00	
0019	Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial			Equatorial	Equatorial	40,00	125,00	5.000,00	
0020	Clíats Trifásico			Inplast	Inplast	300,00	1,00	300,00	
0021	Cordão Paralelo 2x1,0mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	259,00	25.900,00	
0022	Cordão Paralelo 2x1,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	305,00	30.500,00	
0023	Cordão Paralelo 2x2,5mm ²			Corpeerline	Corpeerline	100,00	399,00	39.900,00	
0024	Disjuntor Monofásico C10A			Lorenzete	Lorenzete	100,00	8,80	880,00	
0025	Disjuntor Monofásico C16A			Lorenzete	Lorenzete	100,00	9,90	990,00	
0026	Disjuntor Monofásico C20A			Lorenzete	Lorenzete	100,00	9,90	990,00	
0027	Disjuntor Monofásico C25A			Lorenzete	Lorenzete	100,00	9,90	990,00	



0028	Disjuntor Monofásico C32A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	11,90	1.190,00
0029	Disjuntor Monofásico C40A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	14,90	1.490,00
0030	Disjuntor Monofásico C50A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	14,90	1.490,00
0031	Disjuntor Monofásico C63A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	17,00	1.700,00
0032	Disjuntor Trifásico C10A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	45,50	4.550,00
0033	Disjuntor Trifásico C16A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	45,90	4.590,00
0034	Disjuntor Trifásico C20A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	45,90	4.590,00
0035	Disjuntor Trifásico C25A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	48,00	4.800,00
0036	Disjuntor Trifásico C32A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	51,00	5.100,00
0037	Disjuntor Trifásico C40A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	52,00	5.200,00
0038	Disjuntor Trifásico C50A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	53,00	5.300,00
0039	Disjuntor Trifásico C63A	Lorenzete	Lorenzete	100,00	62,90	6.290,00
0040	Eletoduto Gargania 20mm peça com 50 m	Forte Leve	Forte Leve	50,00	69,90	3.495,00
0041	Eletoduto Gargania 25mm peça com 50 m	Forte Leve	Forte Leve	50,00	95,00	4.750,00
0042	Eletroduto gargania 32mm peça com 50 m	Forte Leve	Forte Leve	50,00	109,00	5.450,00
0043	Extensão Elétrica de 15 metros	Ilumi	Ilumi	40,00	58,00	2.320,00
0044	Fita Autofusao 19m x 10m	3 M	3 M	100,00	28,00	2.800,00
0045	Fita Isolante 0,13x19mm 20m	3 M	3 M	200,00	12,50	2.500,00
0046	Haste de Aterramento 2,40m	Intelli	Intelli	50,00	37,00	1.850,00
0047	Interruptor Duplo 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	13,00	2.600,00
0048	Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	10,00	2.000,00
0049	Interruptor Simples 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	6,00	1.200,00
0050	Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	13,00	2.600,00
0051	Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	10,00	2.000,00
0052	Interruptor Triplo 10A	Ilumi	Ilumi	200,00	13,00	2.600,00
0053	Lâmpada LED 12W	Golden	Golden	200,00	10,00	2.000,00
0054	Lâmpada LED 15W	Golden	Golden	200,00	13,00	2.600,00
0055	Lâmpada LED 20W	Golden	Golden	200,00	16,00	3.200,00
0056	Lâmpada LED 30W	Golden	Golden	200,00	26,00	5.200,00
0057	Lâmpada LED 40W	Golden	Golden	200,00	33,00	6.600,00
0058	Lâmpada LED 50W	Golden	Golden	200,00	45,00	9.000,00
0059	Painel LED Embutir 12W	Dilux	Dilux	50,00	21,00	1.050,00
0060	Painel LED Embutir 18W	Dilux	Dilux	50,00	28,00	1.400,00
0061	Painel LED Embutir 24W	Dilux	Dilux	50,00	28,00	1.400,00



0062	Painel LED Embutir 32W	Dilux	Dilux	50,00	49,00	2.450,00	
0063	Painel LED Embutir 40W	Dilux	Dilux	50,00	58,00	2.900,00	
0064	Plafon C/ Bocal de Porcelana E27	Blumenau	Blumenau	50,00	6,00	300,00	
0065	Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V	Ilumi	Ilumi	50,00	4,50	225,00	
0066	Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V	Ilumi	Ilumi	50,00	5,50	275,00	
0067	Plugue Macho 2P + T 10A/250V	Ilumi	Ilumi	50,00	4,50	225,00	
0068	Plugue Macho 2P + T 20A/250V	Ilumi	Ilumi	50,00	5,50	275,00	
0069	Quadro Distribuição 12 Disjuntores	Mondiale	Mondiale	50,00	47,00	2.350,00	
0070	Quadro Distribuição 24 Disjuntores	Mondiale	Mondiale	50,00	64,00	3.200,00	
0071	Quadro Distribuição 6 Disjuntores	Mondiale	Mondiale	50,00	38,00	1.900,00	
0072	Relé Fotocélula	Corujinha	Corujinha	100,00	33,00	3.300,00	
0073	Tomada Duplo 10A	Ilumi	Ilumi	300,00	10,00	3.000,00	
0074	Tomada Simples 10A	Ilumi	Ilumi	300,00	6,00	1.800,00	
0075	Tomada Triplo 10A	Ilumi	Ilumi	300,00	10,00	3.000,00	
Vencedor				J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	322.224,50	Adjudicado em: 10/10/2023 - 15:57:18 - Por: BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO


Darnele Soares Carvalho

Pregoeiro


BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO
Autoridade Competente

